РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

      21.10.2019                           442
_______________________                №______

     поселок  Медвенка

О проведении заседания

Школы молодого педагога

В соответствии с планом работы МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского района Курской области», в целях повышения профессионального мастерства молодых педагогов образовательных организаций Медвенского района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести 31 октября 2019 года на базе МКУ «Управление образования Медвенского района» в 10:00 часов заседание Школы молодого педагога.

2.Утвердить прилагаемую программу заседания.

3.Утвердить прилагаемый список молодых педагогов Медвенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника методического отдела МКУ «Управление по вопросам образования Медвенского района Курской области» Е.О. Гринкевич.

[image: image1.jpg]H.H.Ilunaesa

Утвержден
приказом МКУ «Управление образования»

от 21.10.219  №442
Программа

заседания Школы молодого педагога

1. Вступительное слово

- Пинаева Н.Н., начальник МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского района Курской области»
2. Тренинг-практикум «Адаптация молодых учителей к школьным условиям»

– Абрамова С.Д., учитель-логопед МОКУ «Вышнереутчанская СОШ»;

3. Педагогический опыт молодых учителей

– Дмитриева Е.В., учитель русского языка и литературы МОКУ «Вторая Рождественская СОШ»;

– Пьяных Е.А., учитель географии МОКУ «Любачанская СОШ»;

4. Работа с электронным журналом

– Любимова Т.В., начальник отдела комплексного анализа, проектно-программной деятельности МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики  Медвенского района»

5. Разное

Список молодых педагогов Медвенского района

	№ п/п
	Наименование ОО

	Логопед/ Психолог/ дефектолог
	Русский язык, иностранные языки
	Иностранный язык
	Физическая культура
	География
	Начальные классы
	ОБЖ
	Химия

Биология
	Обществознание

История
	ИЗО, музыка
	Математика
	Биология
	ДОУ/воспитьтель ГПД

	1
	МОБУ «Амосовская СОШ»
	Токарева Е.В.

	Белоусов О.О.

	Пальчикова А.О.

	2
	МОКУ «Гостомлянская СОШ»
	Лащева М.А.,

Ярошенко Е.А.

	3
	МОКУ «Китаевская СОШ»
	Придворов П.А.

	Махотина Ю.П.(ЗВР)

	4
	МОКУ «Коммунарская СОШ»

	Боева М.В.

	5
	МОКУ «Любачанская СОШ»

	Медведева А.С.
	Пьяных Е.А.

	Харланова А.С.

	6
	МОКУ «Любицкая СОШ»
	Емельянова О.А.

	Маслов С.С.

	7
	МБОУ «Медвенская СОШ»
	Гайдукова С.С.

Колесникова А.В., Малыхина Е.Ю.

	Веревкин М.А.

	Ларина О.А.

Арбузова В.В.

	Шевченко Е.В.

Танкова Ю.В.

	8
	МОБУ «Паникинская СОШ»

	Боровская М.А.

	9
	МОБУ «Вторая Рождественская СОШ»

	Шумакова Т.С.
	Дмитриева Е.В.

	Марченко С.В.

	Волобуева Т.Ю.

Оганисян С.В.

	10
	МОБУ «Вышнереутчанская СОШ»

	Абрамова С.Д.

	11
	МОБУ «Высокондворская СОШ»

	Иванисенко И.С.

	12
	МОКУ «Вышне-Дубовецкая ООШ»
	Конарев В.Ю.

	13
	МОКУ «Панинская ООШ»
	Полякова Е.В.

	14
	МОКУ «Чермошнянская ООШ»
	Есенкова А.А.

	Сотникова К.Г.

	15
	МДКОУ «Детский сад «Улыбка»
	Чернова Е.В.

	Звягинцева Е.Н., Холодова К.Н.,Жидкова М.С.,

	16
	МДКОУ  «Детский сад «Солнышко»
	Смахтина Е.В.

	Толкачева Т.А.,

Иванова Ю.А.

	17
	МДКОУ «Детский сад «Теремок»
	Титова К.Л.